
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação 8.1.1.10.122.13.3021.44905200

8.1.1.10.122.13.3022.44905200

21/02/2025 31/12/2025Término

Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA LAVADORA E SECADORA DE ROUPAS (LAVA E SECA), COM CAPACIDADE
DE 18 KG E ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA DE 220V, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO.

Dispensa 4 / 2025Licitação:

29

Contratad MULT COPY DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 12.390,00

Sexta-feira 21 Fevereiro 2025JEQUITAI,

U-96                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA


